
2008 年 3 月 14 日 

正会員各位                  (社)東京都トライアスロン連合 
会長 北 村 文 俊 

 
(社)東京都トライアスロン連合 2007 年度第 2 回通常総会開催のお知らせ 
 
拝啓 
 正会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
  

 下記により 2007 年度第 2 回通常総会を開催いたします。 
 本総会は先の臨時総会で承認された正会員による初めての総会です。 
 つきましては同封の出欠票を 3 月 27 日までに届くようにご返送ください。 
ご協力よろしくお願いいたします｡ 

敬具 
記 

1. 日時 2008 年 3 月 30 日(日) 17 時 30 分開会 (当日連絡先 090-8450-6137) 
2. 場所 リフレッシュ氷川   

3. 議題 第 1号議案   2008 年度事業計画書 

第 2号議案   2008 年度収支予算書 

第 3号議案   理事の選任について 

その他                               以 上 

 
また総会終了後、新生 TMTU の門出を祝って小宴を開催いたします。引き続きご出席をお願い

いたします。 

 

 

 

2007 年度第 1 回東京ブロック協議会について 
 はなはだ略儀ではありますが、本総会は JTU 東京ブロック協議会も兼ねるという

ことにさせていただきます。 
JTU 東京ブロック協議会 会長 北村文俊 

  

リフレッシュ氷川 

渋谷区東 1-26-23   tel.03-5466-7700 

渋谷駅より徒歩 10 分、または都バス都 06

田 87 系統「並木橋」下車徒歩 2 分 


